Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.08.2019

№ 1120
О выделении средств

из резервного фонда

В соответствии с Порядком расходования средств резервного фонда Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденным постановлением Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 19.02.2016г. №34 :

1.Финансовому управлению администрации Павловского муниципального района Нижегородской области выделить из резервного фонда администрации Павловского муниципального района Нижегородской области Администрации муниципального образования г.Горбатов Павловского района Нижегородской области средства на осуществлении расходов, финансирование которых не предусмотрено в бюджете муниципального образования г.Горбатов (проведение выборов депутатов представительного органа муниципального образования г.Горбатов), в сумме 450 000 рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы -начальника Финансового управления администрации Павловского муниципального района Кондакову И.В.
Глава администрации

А.О.Кириллов